ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN EA H’LEO Độc Lập – Tự Do – Hạnh phúc

Số :             /UBND-VP Ea H’leo, ngày       tháng 6 năm 2022

V/v cảnh giác với các đối tượng mạo

danh cơ quan chức năng để lừa đảo,

chiếm đoạt tài sản

                        Kính gửi:

    -  ăn ph ng           hu  n
    -  rung t m   tế hu  n
   - Các cơ sở khám, chữa b nh, cơ sở kinh doanh dược.

Ngày 29/6/2022,      hu  n nhận được Công văn số 2301/SYT-TTra,

ngày 29/6/2022 của Sở   tế t nh   k   k về vi c cảnh giác với các đối tượng mạo

danh cơ quan chức năng để lừa đảo, chiếm đoạt tài sản.  ua  em   t, Chủ t ch

     hu  n thông báo và ch  đạo như sau:

    hông báo cho các đơn v  và nh n d n tr n đ a bàn hu  n tăng cường cảnh

giác đối với các đối tượng mạo danh cơ quan chức năng ( hanh tra Sở   tế   k   k)

để lừa đảo, nhằm mục đích chiếm đoạt tài sản  k p thời thông báo các dấu hi u nghi

ngờ mạo danh cơ quan chức năng cho Cơ quan Công an nơi gần nhất và cơ quan chức

năng có li n quan để k p thời phối hợp  ử lý

2   rong quá trình triển khai, nếu có khó khăn, vướng m c, đề ngh  các cơ

quan, đơn v  thông báo về Sở   tế (qua số điện thoại đường dây nóng của Sở Y tế:

0964611818) để phối hợp giải qu ết

 hận được Công văn nà , Chủ t ch      hu  n   u cầu các đơn v  triển

khai, thực hi n./.

Nơi nhận:
- hư tr n

-Sở   tế ( /c);

-C , các  C       hu  n

-C  , các  C

- ưu:   ,VP (B).

KT. CHỦ TỊCH

 H  CHỦ TỊCH

  hạ  V n  h

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T10:11:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-05T15:15:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-05T15:42:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-05T15:42:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-05T15:42:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!